

Bet. o. Lovf. om Toldafgifterne m. m.

Til Løbe-Nr. 66.

Af *Flertallet under Nr. 1:*

- 37) „af Værdien 10 pCt.“ ændres til „1 Kg. 30 Øre“.
Tara „efter Undersøgelse“.

Til Løbe-Nr. 67.

Af *Finansministeren*, tiltraadt af *Flertallet under Nr. 6:*

- 38) „80 Øre“ ændres til „70 Øre“.

Til Løbe-Nr. 69.

Af *Finansministeren*, tiltraadt af *Mindretallet under Nr. 13:*

- 39) I Teksten, 1. og 2. Linie, ændres „kun udhuggede“ til: „kun høvlede, udhuggede“.

Af *Mindretallet under Nr. 4:*

- 40) Efter „og deslige“ og efter „Skifersten“ sættes „;“ i Stedet for „“. Ordene „saasom . . . samt“ og „og høvlede følgende Løbenummer;“ udgaa.

Til Løbe-Nr. 70.

Af *Mindretallet under Nr. 4:*

- 41) Løbe-Nr. udgaaer og i Stedet sættes 3 Løbe-Nr., saalydende:
 „Løbe-Nr. 00 — Bro-, Bordur-, Kantsten og lignende grovt tilhugne Sten til Gaard- og Gadebelægning 1 Kg. 0,5 Øre.
 Løbe-Nr. 00 — alle høvlede, drejede og tilhugne Sten, saasom Trappe-, Sokkel- og andre Bygningssten, Fortøjningspæle, Hjørne- og Monumentsten, saavel glatte som profilerede eller forsynede med huggede Inskriptioner eller Forsiringer 1 Kg. 2,5 Øre.
 Løbe-Nr. 00 — andet Billed- og Stenhuggerarbejde, slebet eller poleret 1 Kg. 3 Øre.“

Af *Finansministeren*, tiltraadt af *Mindretallet under Nr. 13:*

- 42) I Teksten, 1. Linie, udgaaer: „uslebne“.

Til Løbe-Nr. 71.

Af *Flertallet under Nr. 1:*

- 43) „0,2 Øre“ ændres til „1 Øre“.

Til Løbe-Nr. 73.

Af *Flertallet under Nr. 1:*

- 44) Teksten „— med virkelig Udsiring“ ændres til: „— dekoreret“.

Til Løbe-Nr. 74.

Af *Flertallet under Nr. 1:*

- 45) „20 Øre“ ændres til „25 Øre“.